
中铁十二局集团电气化工程有限公司中铁十二局集团电气化工程有限公司上饶市城东医院建设项目自购物资采购上饶市城东医院建设项目自购物资采购

招标公告招标公告

（招标编号：（招标编号：ZTSEJ-DHGS-2024-01））

 

1.招标条件招标条件

本招标项目中铁十二局集团有限公司上饶市城东医院建设项目建设方为上饶市城投建设，建设资金来自自筹及国内银行贷款，资金已落
实。本次物资招标的招标人为中铁十二局集团电气化工程有限公司，招标人中铁十二局集团电气化工程有限公司现对工程施工物资进行国内公
开招标采购，欢迎感兴趣投标人积极参与。

2.项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况：

2.1上饶市城东医院建设项目：本项目用地面积176.7亩。总建筑面积约233720.84平方米。一期总建筑面积约151378.4平方米（地上约
109196.34平方米，地下约42182.06平方米）；施工图纸范围内施工（包括建筑、结构、给排水、暖通、强电、弱电、消防、人防、节能、智
能化、园林景观、市政配套设施和项目地块污水等管线迁改工作等）、调试、竣工试验、验收及保修期内的保修等工程内容。项目合同总价
8.6154亿元（含设计费910万元）；合同工期：设计工期45日历天，施工工期30个月；计划开工日期：2019年 12 月30日，计划竣工日期：
2022 年6 月29日。

2.2招标内容：（见附件一：上饶市城东医院建设项目自购物资招标划分清单）。

3.投标人资格要求投标人资格要求

①营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产厂家或代理商，并且具有合法有
效的营业执照；

②许可和认证要求：投标物资生产厂须具有《全国工业产品生产许可证》（许可范围内含拟投标物资）；具有合法、有效的营业执照、税
务登记证书、组织机构代码证书或有效的三证合一营业执照以及产品质量相关证书；

③生产能力：投标人或投标物资生产厂须具备满足招标人供货高峰期需求的生产能力，生产工艺、设备必须符合国家相应产业发展政策的
相关规定；

④财务能力：投标人为增值税纳税人，有依法纳税的良好记录；须提供投标人近三年（2020-2022年）财务报表，期间注册的新公司须提
供成立后的财务报表；投标人具有良好的财务状况、具备投标包件履约的资金保障能力；投标人注册资本不低于100万元（含）人民币（个人独
资企业和个体工商户亦可）。

⑤质量保证能力：投标物资生产厂具有完善有效的ISO9000质量管理体系认证；投标物资质量符合或高于国家现行标准或地方省级标准；
投标物资须具有CMA或CNAS认证检测机构出具的开标日前36个月内投标物资质量检验报告不少于两份；

⑥供货业绩：须提供投标人2019年至2023年投标物资类似供货业绩证明至少2份（须提供合同复印件，时间以合同签订日期为准）；

⑦履约信用：投标人具有良好的企业信誉，2021年12月-2023年12月无任何违法和违约行为；投标人需知悉中国铁建股份有限公司《合规

行为准则》并填写采购相对方调查问卷及保证书、《采购相对方合规申明》，原件在投标时递交。投标人无因自身履约问题而引起的法律诉
讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，投标期内没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、冻结、破产状态等，不在招标项目
行业主管部门限制投标的处罚期内、投标人在投标阶段内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选择合作方风险警示名
录》以及被招标人列为风险警示合作名录的供应商范围内；

⑧其他要求：投标人如是代理商，可以代理符合资格要求的多个生产厂的产品参加投标，但须在投标文件中标注代理的品牌；生产厂家不
得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投标，生产厂家或代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力；法定代表人为

同一个人的两个及以上投标人或母公司、全资子公司及控股公司关系，不得参与同一个包件投标；本次招标不接受联合体投标。

⑨本次招标物资一包一投；

⑩本次招标采取资格后审方式。

4. 招标文件的获取招标文件的获取

4.1参与本次招标。本次招标投标采用电子招投标方式，依托铁建云采平台进行，凡有意参加投标者，均可注册并登陆铁建云采平台



（https://www.crccep.com）进行包件查询、网上报名、线下支付标书费、下载电子招标文件。未按规定从铁建云采平台下载招标文件的，招标

人拒收其投标文件。

4.2招标文件的获取。凡有意参加投标者，请于招标文件缴费截止日2023年01月15日18:00时前（北京时间，下同），采用汇款方式购买招

标文件电子版，购买标书款汇入本公告8.2所指定的账户。售价详见招标公告附表1，售后不退。

4.3招标文件的发放。投标人购买标书款汇入指定账户后，将汇款凭证扫描件上传至铁建云采平台报名附件处，通过审核后即可下载招标文

件电子版。汇款时间必须在售招标文件的日期内，汇款应从投标人基本账户转出，不接受个人汇款。

购买招标文件汇款银行信息：

账户名称：中铁十二局集团电气化工程有限公司上饶市城东医院项目部

账号：99610150101200609446

开户行：交通银行北京西区支行

行号：301100000120

购买招标文件财务联系人：炊金波       电话：17839370822

电汇备注：标书款及包件号。

4.4本次招标的招标文件不采用现场购买或邮寄的方式发售。

4.5本次招标要求各投标人必须必须申请并使用CA数字证书加密投标文件。

5．答疑．答疑

投标人仔细阅读文件后，若还有需招标人澄清的问题，可通过铁建云采平台于2024年1月19日18:00前发给招标人，过时将不受理。招标人

将于2024年1月20日在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、铁建云采平台(https://www.crccep.com)上统一予以答复。

6. 投标文件的递交投标文件的递交

6.1递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年1月30日10时00分。投标人需在投标时间截止前登录铁建云采平台

（https://www.crccep.com）进行投标文件递交。

6.2投标人须在投标截止时间前，在铁建云采平台上完成所有投标文件的上传及报价维护。逾期投标或者未在铁建云采平台上投标的投标文

件，招标人不予受理；投标截止时间前未完成投标文件传输的，视为放弃投标资格。

6.3当铁建云采相应包件内的物资清单与招标文件不相符时，以招标文件中的物资需求清单为准，铁建云采平台清单仅用作投标人填写并维

护相应包件的报价（总价）。当平台显示包件内物资数量为1时，单价部分需填写该包件含税总价，遵循“总价×1=总价”的原则。投标人仅需在

报名参加的对应包件中填好最终含税报价，并保证最终报价与投标文件中的一致即可，不必在意铁建云采网上相应包件内物资是否齐全。

当投标人在铁建云采平台填写的投标报价与投标文件投标总价金额不符时，将以投标文件内的金额为准。

6.4 投标人将投标保证金线下缴纳后，将缴费凭证上传至电子招投标系统进行审核，工作人员审核通过后，投标人可完成投标文件的递交。

6.4.铁建云采线上投标文件的递交格式：500M以内的标书发PDF文件，500M以上的发压缩包，投标文件的命名必须为“投标人公司名字+对
应的包件号”。

6.5 开标。

6.5.1开标时间为：2024年1月30日10时00分；

6.5.2 开标方式：按照铁建云采平台开标流程进行线上开标。投标人需提前进入开标大厅，并在开标开始后按提示进行解密、确认等操作。

6.5.3 若投标人未在开标时间进入开标大厅或开标后规定时间内未进行解密操作，视为投标人自动放弃本次投标。

6.5.4如招标人有需求，被评为中标候选人的投标人应无偿提供纸质版投标文件，纸质版投标文件内容须与电子版文件内容完全一致。

7、发布公告的、发布公告的媒介媒介



本次招标公告在以下平台同时发布：

（1）中国采购与招标网（https://www.chinabidding.cn）

（2）铁建云采平台（https://www.crccep.com）

招标安排如有变化，招标人将通过以上平台发布通知。

8、联系方式、联系方式

8.1招标项目：中铁十二局集团电气化工程有限公司上饶城东医院EPC建设项目经理部

项目地址：江西省上饶市信州区郭门村信州大道 

联系人（商务）：炊金波     电话：17839370822

联系人（技术）：冯小毛    电话：18392097120

8.2招标组织机构：中铁十二局集团电气化工程有限公司物资设备部

地址：天津市空港经济区商务园西区12号楼

联系人: 岳诚朴       电话:  18002013291     电子邮箱：dhgsjgzb@126.com

铁建云采平台网站系统技术支持：400-6296888

 

 

 

二〇二四年一月十日

附件1

ZTSEJ-DHGS-2024 -01招标招标清单清单附表（附表（中铁十二局集团电气化工程有限公司自购物资招标包件划分清单）中铁十二局集团电气化工程有限公司自购物资招标包件划分清单）

序序
号号

包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位 数量数量 材质及要求材质及要求 其他要求其他要求
项目项目

名称名称
投标人资格条件投标人资格条件

标书售标书售
价价

（元）（元）

1 SZ-01 绿化植物 详见附表1 批 1
存活率确保

100%

1、在中华人民共和国境内依
法注册，具有独立法人资
格、具有招标物资生产或供
应经验的生产厂家或代理
商，并且具有合法有效的营
业执照

2、投标人提供2020-2022
年财务报表及审计报告。
3、投标人须提供有效的
ISO9000系列质量管理体系
认证证明。
4、生产商提供2020年以来
省、部级及以上质检部门出
具投标物资产品质量合格有
效的试验报告；投标物资
2020年以来无应用缺陷通
报，同时符合国标及行业的
相关要求，并满足技术规格
书技术规定。
5、投标人须提供2019年以
来两份以上大型工程）供货
合同（合同复印件）

500

2 SZ-02
市政材料、保
温材料

详见附表2 批 1 500

3 SZ-03 方木 50*100*2500mm杉
木 m³ 1760 500

4

SZ-04

混凝土 C15混凝土 m³ 62

500
5 混凝土 C20混凝土 m³ 640

6 混凝土 C25混凝土 m³ 31

7 混凝土 C30混凝土 m3 65

8

SZ-05

砂浆 1:2.5水泥砂浆 m³ 16

500

9 砂浆 1:3水泥砂浆 m³ 38

10 商品水泥砂浆 Mb7.5 m3 87

11 水泥砂浆 LM10 m3 8

12 山砂 粒径0.5—0.35mm m³ 4395

13 粗砂 粒径0.5mm以上 m³ 19

14 卵石 粒径5~32 m³ 609

15 水泥稳定碎石 5% m3 3839

16 级配碎石 5-40 m³ 5507

17 种植土回
（换）填 种植土 m3 10026

18 SZ-06 市政道路材料 详见附表3 批 1 500

附表1 SZ-01清单



序号 物资名称 规格型号 计量单位 数量

1 栽植乔木
1．种类：乌桕
2.D16-18cm 全冠,树形优美：3.H600-700cm,P400-450cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 10

2 栽植乔木
1．种类：广玉兰
2．胸径或干径：D16-18cm 全冠,树形优美：H600-700cm,P300-350cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 49

3 栽植乔木

1．种类：三角枫
2．胸径或干径：D15cm
3．株高、冠径：H650-700cm,P250-300cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 49

4 栽植乔木

1．种类：黄山栾树
2．胸径或干径：D16-18cm
3．株高、冠径：H600-650cm,P300-350cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 54

5 栽植乔木

1．种类：香樟A
2．胸径或干径：D16-18cm
3．株高、冠径：H500-550cm,P400-450cm
4．树木支撑，草绳绕树杆
分枝点200-250,全冠,树冠丰满

株 63

6 栽植乔木

1．种类：香樟B
2．胸径或干径：D12-16cm
3．株高、冠径：H450-500cm,P350-400cm
4．树木支撑，草绳绕树杆
分枝点200-250,全冠,树冠丰满

株 50

7 栽植乔木

1．种类：合欢
2．胸径或干径：D13-14cm
3．株高、冠径：H550-650cm,P350-400cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 35

8 栽植乔木

1．种类：水杉
2．胸径或干径：D10-12cm
3．株高、冠径：H550-600cm,P250-300cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 183

9 栽植乔木

1．种类：紫叶李
2．胸径或干径：D14-15cm
3．株高、冠径：H400-450cm,P350-400cm
4．树木支撑，草绳绕树杆,多杆式

株 65

10 栽植乔木

1．种类：石榴A
2．胸径或干径：D14-15cm
3．株高、冠径：H400-450cm,P400-450cm
4．树木支撑，草绳绕树杆,多杆式

株 17

11 栽植乔木

1．种类：石榴B
2．胸径或干径：D11-12cm
3．株高、冠径：H350-400cm,P350-400cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 24

12 栽植乔木

1．种类：鸡爪槭
2．胸径或干径：D10-11cm
3．株高、冠径：H300-400cm,P350cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 63

13 栽植乔木

1．种类：桂花A
2．胸径或干径：D10cm
3．株高、冠径：H300-320cm,P280-320cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 62

14 栽植乔木

1．种类：桂花B
2．胸径或干径：D7-8cm
3．株高、冠径：H3250-280cm,P230-250cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 58

15 栽植乔木
1．种类：丛生腊梅
3．株高、冠径：H250-300cm,P250-300cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 47

16 栽植乔木

1．种类：红枫A
2．胸径或干径：D10-11cm
3．株高、冠径：H250-300cm,P200-220cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 32

1．种类：红枫B
2．胸径或干径：D8-9cm



17 栽植乔木 3．株高、冠径：H150-200cm,P150-180cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 22

18 栽植乔木

1．种类：日本早樱
2．胸径或干径：D10-12cm
3．株高、冠径：H250-300cm,P200-250cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 58

19 栽植乔木

1．种类：碧桃
2．胸径或干径：D5-6cm
3．株高、冠径：H200-220cm,P180-200cm
4．树木支撑，草绳绕树杆

株 73

20 栽植竹类
1．种类：刚竹
2．胸径或干径：D8-9cm
3．株高、冠径：H400-500cm

株 583

21 栽植灌木
1．种类：海桐球A
2．胸径或干径：
3．株高、冠径：H180-220cm,P200-220cm

株 61

22 栽植灌木
1．种类：海桐球B
2．胸径或干径：
3．株高、冠径：H150-180cm,P150-200cm

株 69

23 栽植灌木
1．种类：红叶石楠球A
2．胸径或干径：
3．株高、冠径：H200cm,P200cm

株 42

24 栽植灌木
1．种类：红叶石楠球B
2．胸径或干径：
3．株高、冠径：H150cm,P130cm

株 102

25 栽植灌木
1．种类：毛鹃球
2．胸径或干径：
3．株高、冠径：H80-100cm,P120-130cm

株 113

26 栽植色带 1．种类：栀子花（36株/m2）
2．株高、冠径：H50-55cm,P40-45cm m2 1206.88

27 栽植色带 1．种类：十大功劳（36株/m2）
株高、冠径：H50-55cm,P25-30cm m2 1282.4

28 栽植色带 1．种类：桃叶珊瑚（36株/m2）
2．株高、冠径：H45-50cm,P35-40cm m2 1514.52

29 栽植色带 1．种类：月季（36株/m2）
2．株高、冠径：H40-50cm,P30-40cm m2 1310.12

30 栽植色带 1．种类：火棘（36株/m2）
2．株高、冠径：H40-50cm,P30-40cm m2 1068.24

31 栽植色带 1．种类：毛鹃（36株/m2）
2．株高、冠径：H35-40cm,P30-35cm m2 1027.08

32 栽植色带 1．种类：黄金菊（36株/m2）
2．株高、冠径：H25-30cm,P25-30cm m2 1095.12

33 铺种草皮 伄甲草铺种,满铺 m2 28.08

34 栽植色带 1．种类：茶梅（36株/m2）
2．株高、冠径：H20-25cm,P15-20cm m2 1072.24

35 栽植色带 1．种类：金森女贞（49株/m2）
2．株高、冠径：H20-25cm,P15-20cm m2 1058.4

36 铺种草皮 麦冬草铺种,满铺 m2 1121.62

37 栽植色带 1．种类：鸢尾（49株/m2）蓝紫色花，8-10片每丛
2．株高、冠径：H20-25cm,P15-20cm m2 962.8

38 铺种草皮 果岭草铺种,满铺 m2 13082

附表2 SZ-02清单

序号 物资名称 规格型号 计量单位 数量

1 无纺布隔离层 200g/m2聚酯 m2 17620 

2 成品玻璃钢化粪池 型号、规格:G1－2SQF 座 3

3 成品玻璃钢化粪池 型号、规格:G5－12SQF 座 1

4 成品玻璃钢化粪池 型号、规格:G13－100SQF 座 4

5 成品挡车杆 2000*200 管径76 套 158 

6 防坠网 直径1000mm 个 279 

7 室外给水钢塑复合管 (螺纹连接) DN25 m 42 

8 室外给水钢塑复合管(螺纹连接) DN32 m 418 

9 室外给水钢塑复合管(螺纹连接) DN50 m 1270 

10 室外给水钢塑复合管(螺纹连接) DN70 m 654 

11 室外给水钢塑复合管(螺纹连接) DN80 m 420 



12 室外给水钢丝网骨架塑料复合管(电熔连接) DN150 耐压1.6MPa m 260 

13 室外给水钢塑复合管(电熔连接) DN150 m 387 

14 室外给水钢丝网骨架塑料复合管(电熔连接) DN250 耐压1.6MPa m 1038 

15 HDPE高密度聚乙烯缠绕增强管 DN300 环刚度10KN/10m2 m 3460 

16 HDPE高密度聚乙烯缠绕增强管 DN400 环刚度10KN/10m2 m 565 

17 HDPE高密度聚乙烯缠绕增强管 DN500 环刚度10KN/10m2 m 228 

18 HDPE高密度聚乙烯缠绕增强管 DN600 环刚度10KN/10m2 m 81 

19 碳素波纹管 规格:Φ50 m 2135 

20 法兰闸阀 DN150连接方法:法兰 个 48 

21 法兰闸阀 DN250焊接方法:法兰 个 4 

22 螺纹截止阀 DN32 个 29 

23 螺纹闸阀 DN50 个 1 

24 螺纹闸阀 DN80 个 1 

25 螺纹闸阀 DN150 个 3 

26 HDPE排水板 12mm m2 12038 

27 8mm不锈钢盖板 1500mm*1200mm 块 8 

28 成品盖板 500*400*30mm m 1054 

29 排水沟盖板 600*400铸铁 ㎡ 680 

30 镀锌钢管 规格:DN80 m 216 

31 方管 H=1.35m:刷浅灰高级涂料 m 646 

32 钢筋 HRB400E t 37 

33 井盖 铸铁井盖、井座 φ700 个 312 

34 铸铁平箅 轻型  单平箅(680×380) 个 9 

35 铸铁平箅 重型  单平箅(680×380) 个 142 

36 铸铁平箅 重型双平箅(1450×380) 个 3 

37 成品铸铁盖板 1500*1500mm 块 148 

38 垃圾分类桶 4个一组 240L
750*580*1070mm 组 47 

39 片石造型 太湖石12000*3000*3500mm 组 6 

40 20厚黑白根大理石 1000*400mm m2 17 

41 20厚黑白根大理石 1000*100mm m2 54 

42 光面花岗岩 成品直径800MM 个 60 

43 消防水泵接合器 地上式 DN150mm 套 12 

44 室外消火栓 直径150(mm) 套 10 

45 埋地卧式金属储油罐 (含操作井) 1800x6900mm 座 1 

46 铜芯电缆 YJV-1KV-3*6mm2 m 1430 

47 铜芯电缆 YJV-1KV-3*10mm2 m 1020 

48 单桃杆灯 LED80w.杆高8m含地脚螺栓及法兰盘 套 40 

49 双桃杆灯 LED80w+LED80w.杆高8m含地脚螺栓及法兰盘 套 6 

50 庭院灯 LED40w.杆高4m含地脚螺栓及法兰盘 套 58 

51 AL1路灯照明配电箱(嵌入式) 详见图纸 台 1 

52 AL2路灯照明控制柜(落地式) 详见图纸 台 1 

53 涂料真石漆 真石漆25Kg 桶 228 

54 防水涂料 聚氨酯 kg 16800 

55 外墙保温 40厚发泡水泥板 m2 15647 

附表3 SZ-06清单

序号 物资名称 规格型号 计量单位 数量

1 红砖 240*120*50 千块 148 

2 混凝土空心砌块 MU10 m3 319 

3 MU7.5标准砖 240*120*50 m3 15 

4 透水植草砖 80厚素色六边形混凝土 m2 2302 

5 芝麻白/深灰色陶土透水砖 200*100*60mm m2 1102 



6 芝麻白陶土透水砖 400*400*60mm m2 2602 

7 检查井 混凝土 井内径(mm) 1000 座 252 

8 检查井 混凝土 井内径(mm) 1250 座 17 

9 轻质混凝土 LC7.5轻骨料混凝土 m3 3500 

10 透水混凝土 细粒式透水混凝土 m3 798 

11 透水混凝土 中粒式透水混凝土 m3 1536 

12 C30预制混凝土立侧石 750*150*300mm m 4180 


